

КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ на строительство здания Станции Технического Обслуживания 12 x 36 x 8,2 м

№п/п	НАИМЕНОВАНИЕ РАБОТ И ИСПОЛЪЗУЕМЫХ МАТЕРИАЛОВ	Характеристика	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед. изм.	ВСЕГО стоимость, руб. с НДС
1.	Устройство фундамента под здание	Монолитная ж/б плита 250 мм с армированием	м2.	442		*
2.	Изготовление каркаса здания	Каркас металлический из проф. трубы различного сечения	Т.	27,00	95 000,00	2 565 000,00
3.	Изготовление стеновых сэндвич-панелей	СППС-С 100 мм.	м2.	673,00	1 250,00	841 250,00
4.	Изготовление кровельных сэндвич-панелей	СППС-К 120 мм.	м2.	411,00	1 450,00	595 950,00
5.	Изготовление фасонных элементов	Фасонные элементы различного назначения	м2	330,00	650,00	214 500,00
6.	Поставка окон, дверей и ворот	Окна ПВХ 1500*1200 - 8 шт. Ворота секционные 3000*3000 - 5 шт. Дверь входная утепленная - 1 шт.	Компл.	1,00		**
7.	Монтаж каркаса здания	Каркас металлический из проф. трубы различного сечения	Т.	27,00	30 000,00	810 000,00
8.	Монтаж стеновых сэндвич-панелей	СППС-С 100 мм	м2.	673,00	475,00	319 675,00
9.	Монтаж кровельных сэндвич-панелей	СППС-К 120 мм	м2.	411,00	500,00	205 500,00
10.	Монтаж окон, дверей и ворот	Окна ПВХ 1500*1200 - 8 шт. Ворота секционные 3000*3000 - 5 шт. Дверь входная утепленная - 1 шт.	Компл.	1,00		**
11.	Монтаж фасонных элементов	Фасонные элементы различного назначения	м2.	330,00	450,00	148 500,00
12.	Накладные расходы	Мобилизация строительного городка, доставка, работа техники	Компл.	1,00		***
ИТОГО ПО СМЕТЕ						5 700 735,00
В т.ч. НДС 20%						950 122,50
ВСЕГО С НДС						5 700 735,00

Размер Аванса	от 50%
Сроки изготовления и монтажа	от 35 рабочих дней

- * Устройство фундамента и состав фундаментных работ - по согласованию с Заказчиком
- ** Поставка и монтаж окон, дверей, ворот – по согласованию с Заказчиком
- *** Доставка рассчитывается отдельно

НЕ ЯВЛЯЕТСЯ ПУБЛИЧНОЙ ОФЕРТОЙ